2

ПРОТОКОЛ № 6
заседания Совета по противодействию коррупции
в администрации Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

29 июня 2020 года                                                                   ст-ца Новопокровская

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Богданов

Артём Анатольевич
	- глава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, председатель Совета;

	Трелюс

Александр Александрович
	- исполняющий обязанности заместителя главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, заместитель председателя Совета;

	Середа
Елена Александровна
	- ведущий специалист юридического отдела администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, секретарь Совета;

	Васильева

Ольга Николаевна
	- главный специалист общего отдела администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района;

	Охрименко

Светлана Сергеевна
	- главный специалист юридического отдела администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района;

	Инкина

Валентина Николаевна
	- председатель районной территориальной организации профсоюза РГУ и ОО (по согласованию);

	Совгирь
Ольга Николаевна
	- председатель Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (по согласованию);

	Поддубный

Сергей Николаевич
	- руководитель Новопокровского местного отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О порядке осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
1. СЛУШАЛИ:
Главный специалист юридического отдела администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                      Охрименко С.С. доложила о порядке осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.

ПОСТАНОВИЛИ:
Доклад «О порядке осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района» принять к сведению.
Председатель Совета                                                                            А.А. Богданов
Секретарь Совета                                                                                      Е.А. Середа